En la ornamentación de dicho parque se invirtió, hasta diciem­
bre, la suma de dos mil ochocientos cincuenta pesos, con cuarenta
centavos ($ 2.850.40).

Parque de Occidente.
Para los trabajos de banqueo y compra de lotes, la S. de M. P.

invirtió en el Parque de Occidente, durante el año de 1937, la su­
ma de diez y seis mil setecientos dos pesos, noventa centavos

($ 16.702.90). La comisión respectiva, integrada por muy destaca­
dos elementos de nuestra institución, ha laborado incansablemente
con el fin de adquirir los lotes que faltan para la completa for­
mación del perímetro respectivo. Parece que dicha comisión ha tro­